

Campings

Campings						
Nom	Adresse	Code postal / Ville	Tarifs			
Camping de Vaubarlet - Camping Sites Et Paysages	Vaubarlet	43600 Sainte- Sigolène	Forfait: de 14,50 € à 43,00 € Prix électricité / jour: 4,00 € Prix adulte / jour: de 5,00 € à 7,00 € Prix enfant / jour: de 2,00 € à 6,00 € Prix animal / jour: de 3,00 € à 4,00 € Prix par personne supplémentaire: de 5,00 € à 7,00 € Location HLL / Bungalow semaine: de 420,00 € à 875,00 € Location Mobilhome semaine: de 330,00 € à 1 260,00 € Location tente équipée semaine: de 315,00 € à 735,00 €			

Nom	Adresse	Code postal / Ville	Tarifs
Camping des Gorges de la Loire***	Rue du Port	43110 Aurec-sur- Loire	Prix électricité / jour : 4,20 € Prix enfant / jour : 2,00 € Prix animal / jour : 2,00 € Prix voiture / jour : 2,00 € Prix par personne supplémentaire : 3,20 € Emplacement : de 6,60 € à 9,00 € Location HLL / Bungalow semaine : 55,00 € Location Mobilhome semaine : 55,00 € Location Mobilhome week-end : 60,00 € Taxe de séjour : 1,00 € Prix électricité / jour : 4,20 € Prix enfant / jour : 3,20 € Prix par personne supplémentaire : 4,30 € Emplacement : de 10,00 € à 13,50 € Location HLL / Bungalow semaine : 68,00 € Taxe de séjour : 1,00 € Prix électricité / jour : 4,20 € Prix enfant / jour : 2,00 € Prix enfant / jour : 2,00 € Prix par personne supplémentaire : 3,20 € Emplacement : de 6,60 € à 9,00 € Location HLL / Bungalow semaine : 55,00 € Taxe de séjour : 1,00 €

Nom	Adresse	Code postal / Ville	Tarifs
Camping la Fressange**	La Fressange	43140 Saint- Didier-en-Velay	Prix voiture caravane / jour : de $12,00 \in \grave{a} 19,00 \in$ Forfait : de $9,00 \in \grave{a} 19,00 \in$ Prix électricité / jour : $5,50 \in$ Prix adulte / jour : de $3,50 \in \grave{a} 4,00 \in$ Prix enfant / jour : de $1,50 \in \grave{a} 2,50 \in$ Taxe de séjour : $0,60 \in$ Prix animal / jour : $2,00 \in$ Location HLL / Bungalow semaine : de $225,00 \in \grave{a} 780,00 \in$ Location HLL / Bungalow week-end : de $93,00 \in \grave{a} 140,00 \in$ Prix caravane / jour : de $9,00 \in \grave{a} 19,00 \in$ Location tente équipée week-end : de $65,00 \in \grave{a} 90,00 \in$ Prix emplacement camping-car : de $12,00 \in \grave{a} 19,00 \in$ Prix tente / jour : de $9,00 \in \grave{a} 19,00 \in$ Prix voiture / jour : $3,00 \in$ Location tente équipée semaine : de $310,00 \in \grave{a} 440,00 \in$ Prix par personne supplémentaire : de $3,50 \in \grave{a} 4,00 \in$
Camping de la Camargue	Gourdon	43210 Bas-en- Basset	Emplacement : 5,00 €
Camping Municipal la Garenne	La Garenne	43210 Bas-en- Basset	Prix voiture caravane / jour : 10,50 € Prix emplacement camping-car : 10,50 € Prix tente / jour : 7,00 € Prix voiture tente / jour : 8,40 € Prix par personne supplémentaire : de 3,70 € à 5,30 €
Camping de Bébieux	1270 route de Jaraison	42170 Saint-Just Saint-Rambert	Prix adulte / jour : 2,50 € Prix voiture caravane / jour : jusqu'à 3,50 € Prix tente / jour : jusqu'à 3,00 € Prix voiture tente / jour : jusqu'à 3,00 €
Camping Municipal Sainte- Reine	Chemin des Sources	43500 Saint-Palde-Chalencon	Prix adulte / jour : 15,00 € Prix par personne supplémentaire : 3,00 €